离线验证能力提升辅助项目离线验证能力提升辅助项目   成交结果公告成交结果公告

长春一汽国际招标有限公司受一汽解放汽车有限公司柳州分公司委托，于2023-08-18 23:00起，
对“离线验证能力提升辅助项目 ”进行了询比采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

   包件名称：离线验证能力提升辅助项目
   包件编号：0736-XB20231001/01
   成交供应商名称：长春前哨智能科技有限公司  币种:人民币  中标价:289080  中标金额单位:元
   交货期：合同签订生效后70天完成设备安装调试

特此公告。

采购代理机构：长春一汽国际招标有限公司

日期：2023年9月6日

	离线验证能力提升辅助项目  成交结果公告